



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

بازدید فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج سیدالشهدا اسلامشهر از دارالقرآن شهرداری اسلامشهر یازدید کرد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این دیدار، شهرام فرح نیا، سرپرست دارالقرآن شهرداری اسلامشهر، گزارش مبسوطی از عملکرد و فعالیت های آموزشی این مجموعه و شعبات سه گانه تحت مدیریت این مؤسسه قرآنی ارائه نمود و در ادامه از کلاس آموزشی "اندیشه اسلامی" ویژه نوجوانان بسیجی ناحیه مقاومت بسیج سیدالشهدا اسلامشهر که در محل سالن همایش شهید بهشتی دارالقرآن شهرداری اسلامشهر برگزار می شود توسط فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا بازدید به عمل آمد. فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا دقایقی در باب اهمیت برگزاری این دوره آموزشی به سخنرانی پرداخت و گفت: این دوره با هدف "ایجاد گفتمان انقلاب اسلامی، ولایت فقیه و تمدن اسلامی"، با محوریت ترویج و تبیین اندیشه های مقام معظم رهبری طرح ریزی و اجرا شده است.



بازدید استاندار تهران ، نماینده مجلس و فرماندار شهرستان از پروژه های شاخص شهرداری اسلامشهر

استاندار تهران: مترو اسلامشهر جزو پروژه های فاخر استان تهران است



شامل امکانات منحصر بفردی همچون دریاچه مصنوعی، تپه مصنوعی، کلبه بوم گردی، دارای گونه های گیاهی سازگار با محیط و غیره می باشد که کارکردی فرامنطقه ای دارد. شریفیان نماینده مردم اسلامشهر، تهران، ری، شمیرانات و پردیس در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه متاسفانه برخی پروژه های کلان شهرستان اسلامشهر در طول چند سال ناقص مانده و نیازمند حمایت و نگاه ویژه ای می باشند گفت: شهرستان اسلامشهر فضای مستعدی برای رشد و پیشرفت دارد و با توجه به وجود نیروی انسانی پرتلاش و همدلی و هم افزایی دستگاه های اجرایی و ارگان ها، نیازمند حمایت استانداری و مجلس شورای اسلامی است تا انشالله با تامین بودجه و هماهنگی دستگاه های ملی، شاهد تحولات رو به پیشرفتی در این شهر باشیم.

۳۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است و در حال حاضر پروژه احداث ایستگاه مترو در میدان نماز در حال انجام مناقصه است که تا ۲۹ آذر ماه پیمانکار آن مشخص و با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان احداث آن آغاز خواهد شد و این پروژه قابلیت این را دارد که یکسال پس از کلنگ زنی مورد بهره برداری قرار بگیرد.

شهردار اسلامشهر در ادامه اظهار کرد: دیگر پروژه کلان شهرداری اسلامشهر پروژه احداث کمربندی شمالی شهر به طول ۶٫۵ کیلومتر است که دارای ۶ تقاطع غیرهمسطح شامل روگذر، زیرگذر، تونل و ... است که به سرعت در حال انجام است و همچنین پروژه احداث بوستان ۵/۶ هکتاری شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرک امام حسین که از مناطق کم برخوردار و بافت فرسوده اسلامشهر می باشد و

استاندار تهران در ادامه گفت: منطقه اسلامشهر منطقه ای متدین، هزینه داه و پای کار انقلاب است و ما به خاطر نجابت مردم و ارادات مردم به انقلاب به ایشان بدهکار هستیم و باید با جزییات و به صورت جدی پیگیری مسائل این شهر باشیم و در انجام امور مربوطه تسریع نماییم لذا در حوزه فعالیت های عمرانی، پروژه های ما می بایست طبق برنامه زمانبندی پیش برود و در تامین منابع مالی اجرای پروژه ها از هیچ مساعدتی دریغ نخواهیم کرد.

محسن حمیدی شهردار اسلامشهر نیز با اشاره به اینکه روزانه ۵۰۰ هزار تردد در محور آیت الله سعیدی صورت می گیرد، بیان کرد: پروژه مترو اسلامشهر جزو فعال ترین پروژه ها در سطح کشور است و یک پروژه ملی و فرامنطقه ای محسوب می شود که تاکنون در قطعه مکانیزه بیش از

محسن منصوری استاندار تهران در سفر شهرستانی خود به شهرستان اسلامشهر از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر بازدید نمود.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که مهدی شریفیان نماینده مردم اسلامشهر، تهران، ری، شمیرانات و پردیس در مجلس شورای اسلامی به همراه فرماندار، شهردار و سایر مسئولین شهری و شهرستانی نیز حضور داشتند، منصوری ضمن تشکر از کلبه مدیران و مسئولین شهری، پروژه مترو اسلامشهر را جزو پروژه های فاخر استان تهران دانست و اظهار داشت: پروژه مترو اسلامشهر، از پروژه های فعال و رو به جلو استان تهران است که قطعا موجب تغییرات و تحولات مثبت در شهر اسلامشهر خواهد شد.

بازدیدمدیر کل امور مالیاتی جنوب استان تهران از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر



امدادی فردر حاشیه بازدید امروز خود از پروژه های شهرداری اسلامشهر، ضمن تشکر از زحمات مجموعه مدیریت شهری در اجرای پروژه های عمرانی، گفت: با بازدید امروز از این پروژه ها ما انرژی گرفتیم چرا که نتیجه زحمات همکاران خود را در حوزه امور مالیاتی در اسلامشهر دیدیم.

رئیس امور مالیاتی جنوب استان تهران در ادامه افزود: مبالغی که بعنوان ارزش افزوده در اختیار شهرداریها قرار می گیرد امروز در اسلامشهر به عینه دیدیم که در عمران و آبادی شهر و خدمت به مردم هزینه می شود بنابراین تا جایی که توان داشته باشیم با انگیزه مضاعف کار را ادامه می دهیم و از هیچ مساعدتی فروگذار نخواهیم کرد و سعی میکنیم منابعی که در اختیار داریم به ساده ترین حالت ممکن برای ادامه کار در اختیار شهرداری قرار بگیرد.

امدادی فر در پاسخ به این سؤال که تمهیدات و مساعدت سازمان امور مالیاتی برای پیشبرد امور عمرانی شهرداری چگونه خواهد بود گفت: با بسیج نیروهای بیشتر سعی خواهیم کرد پرونده های بیشتری در بحث ارزش افزوده مورد بررسی رسیدگی قرار گیرد تا منابع حاصل از آن برای عمران و آبادی شهر صرف گردد که در این راستا پیگیری پرونده های مالیات بر ارزش افزوده با سرعت و جدیت بیشتری در حال انجام است.

سهراب امدادی فر مدیر کل امور مالیاتی جنوب استان تهران به همراه محسن حمیدی شهردار اسلامشهر از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر بازدید نمود. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که با حضور برخی مدیران و مسئولین شهرداری اسلامشهر از پروژه های مترو، کمربندی شمالی و بوستان ۶ هکتاری حاج قاسم سلیمانی در شهرک امام حسین صورت گرفت، محسن حمیدی ضمن تشکر از مساعدت های سازمان امور مالیاتی در پیشبرد برنامه های عمرانی شهرداری گفت: پروژه مترو اسلامشهر در دو قطعه مکانیزه و دستی در حال انجام است که خوشبختانه نزدیک به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تاکنون تقریباً بیش از ۸۵ درصد از هزینه مترو از منابع مالی داخلی شهرداری و محل ارزش افزوده تامین شده است و تنها حدود ۳۰ میلیارد تومان از منابع وردیف های اعتباری دولت در اجرای این پروژه هزینه شده است.

رضا قاسمی رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری اسلامشهر نیز با اشاره به اینکه اتصال خط ۳ مترو تهران به اسلامشهر از مزایای زیادی همچون کاهش ورود خودرو به شهر تهران، کاهش مصرف سوخت، کاهش ترافیک و ... برخوردار است گفت: با بهره برداری از مترو اسلامشهر، زمان سفر از اسلامشهر به تهران از ۵ دقیقه به ۱۱ دقیقه کاهش می یابد.

بازدید اعضای شورای اسلامی شهر از سازمان حمل و نقل بار و مسافر



مهدی محمودی جاوید و داود حورزاده از اعضای شورای اسلامی شهر از سازمان حمل و نقل بار و مسافر بازدید کردند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در بازدید روز گذشته جاوید و حورزاده از اتوبوس های بازسازی شده، تعمیرگاه و پایانه مسافری سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسلامشهر، ابراهیم ابراهیم رئیس سازمان توضیحاتی را در خصوص فعالیت های سازمان و روند بازسازی اتوبوس ها به اعضای شورای نمود.

جلسه کمیته نامگذاری معابر و اماکن عمومی شهر اسلامشهر برگزار شد

سی و هفتمین جلسه کمیته نامگذاری معابر و اماکن عمومی به میزبانی شهرداری اسلامشهر برگزار و معابر و اماکن فاقد نام و یا جدید الاحداث نامگذاری شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، سی و هفتمین جلسه کمیته نامگذاری معابر و اماکن عمومی در محل سالن جلسات حوزه شهردار برگزار شد و معابر و اماکن فاقد نام و یا جدید الاحداث نامگذاری شد. این جلسه با حضور حجت الاسلام والمسلمین علی ترکمن نماینده شورای اسلامی شهر، نماینده اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیران و نمایندگان سازمانها و مناطق و حوزه خدمات شهری با ریاست معاون امور اجتماعی فرهنگی برگزار شد. بررسی ۱۷ بند از دستور جلسه پیش روی کمیته و پیشکسوتان حوزه شعر و ادب از جمله مواردی بود که مورد بحث و نظر قرار گرفت. لازم بذکراست این مصوبات طی لایحه ای به شورای محترم اسلامی شهر ارسال و پس از تصویب و تایید فرمانداری قابل اجرا خواهد بود.



نامگذاری معابر و اماکن عمومی با نامگذاری معابر فاقد نام با نام شهدای هفت سال دفاع مقدس، قهرمانان ورزشی و پیشکسوتان حوزه شعر و ادب از جمله مواردی بود که مورد بحث و نظر قرار گرفت. لازم بذکراست این مصوبات طی لایحه ای به شورای محترم اسلامی شهر ارسال و پس از تصویب و تایید فرمانداری قابل اجرا خواهد بود.